DECRETO Nº 5.725/2017.

HOMOLOGA O RESULTADO DA

PROVA DE TITULOS (APÓS OS

RECURSOS) DO PROCESSO

SELETIVO Nº 001/2017, E DA

OUTRAS PROVIDENCIAS

THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONÇALVES,

Prefeito Municipal de Dionísio Cerqueira, Estado de Santa Catarina, no uso de suas

atribuições, conferidas pelo inciso VII do art. 84, da Lei Orgânica do Município de Dionísio

Cerqueira,

DECRETA:

Art. 1º. Fica homologado o resultado da Prova de Títulos

(Após os recursos), das inscrições do Processo Seletivo Edital nº 001/2017 da Prefeitura

Municipal de Dionísio Cerqueira – SC, conforme segue:

PROFESSOR DE ARTES - HABILITADO

Nº Insc. Candidato Graduação
Pós-

Graduação
Magistério

Curso

Aper.
Total

1 299 Andreia Aparecida Agatti 0,70 0,60 0,00 0,40 1,70

2 636 Bárbara Frizon Zanini 0,70 0,60 0,00 0,40 1,70

3 294 Denize Cristina Dias 0,70 0,60 0,00 0,40 1,70

4 504 Edson Daniel Siqueira Da Veiga 0,70 0,60 0,00 0,40 1,70

5 361 Geni De Almeida Gaige 0,70 0,00 0,00 0,40 1,10

6 426 Marizane Cavalheiro Martins Avila 0,70 0,60 0,00 0,40 1,70

7 547 Rúbia Taisi Pinheiro 0,70 0,00 0,00 0,00 0,70

8 448 Tauana Benini Schwinn 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 509 Vilson Jose Prestes 0,70 0,60 0,00 0,40 1,70

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - HABILITADO

Nº Insc. Candidato Graduação
Pós-

Graduação
Magistério

Curso

Aper.
Total

1 494 Adriane Maria Fae 0,70 0,60 0,00 0,10 1,40

2 701 Adriel Bregalda 0,70 0,00 0,00 0,00 0,70

3 417 Alex Junior Machado 0,70 0,60 0,00 0,40 1,70

4 308 Álison Girardi 0,70 0,60 0,00 0,40 1,70

5 5 Debora Dos Santos 0,70 0,00 0,00 0,40 1,10

6 528 Deisy Tatiana Pacheco 0,70 0,60 0,30 0,10 1,70

7 429 Diânatan Sissgler 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 595 Eduardo Da Rosa Duarte 0,70 0,00 0,00 0,40 1,10

9 660 Franciele Matiolo 0,70 0,60 0,00 0,40 1,70

10 693 Marcio De Camargo 0,70 0,60 0,00 0,40 1,70

11 403 Marcos Eduardo Dos Santos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 85 Monique Maria Tressoldi Nichtewitz 0,70 0,60 0,00 0,40 1,70

13 363 Nicholas Rossini Rohenkohl 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 517 Odirlei Vivan 0,70 0,60 0,00 0,40 1,70

15 32 Osvaldo Odair Urban 0,70 0,00 0,00 0,40 1,10

16 194 Sidinéia Carvalho De Freitas Alberti 0,70 0,60 0,00 0,00 1,30

17 703 Tainá Olivia Rodrigues De Azevedo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 200 Volmar Vanini 0,70 0,60 0,00 0,40 1,70

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO

Nº Insc. Candidato Graduação
Pós-

Graduação
Magistério

Curso

Aper.
Total

1 189 Aline Beal 0,70 0,00 0,00 0,40 1,10

2 142 Aline Bregalda This 0,70 0,60 0,00 0,40 1,70

3 227 Angela Vargas Priebe 0,70 0,60 0,00 0,40 1,70

4 9 Bruna Cecilia Pauli 0,70 0,00 0,00 0,30 1,00

5 38 Cleide Luzia Gabriel 0,70 0,60 0,00 0,40 1,70

6 102 Cleonara De Lima Vieira 0,70 0,00 0,00 0,40 1,10

7 1 Cristieli Karla Lauxen 0,70 0,00 0,00 0,40 1,10

8 253 Daiane Raquel Regner 0,70 0,60 0,30 0,40 2,00

9 454 Deise Cristina Da Silva Rockenbach 0,70 0,60 0,00 0,40 1,70

10 263 Ediane Benedito 0,70 0,60 0,00 0,40 1,70

11 321 Édina Salla Fenali Dellani 0,70 0,60 0,00 0,40 1,70

12 670 Elenir Terezinha Witcel Dias 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 231 Eliane Gheno Haefliger 0,70 0,60 0,00 0,40 1,70

14 168 Eliane Kollenberg 0,70 0,60 0,30 0,40 2,00

15 270 Elisane Barbieri 0,70 0,60 0,00 0,40 1,70

16 240 Fabiele Aparecida Martinazzo 0,70 0,60 0,00 0,40 1,70

17 31 Fernanda Letícia Urban 0,70 0,00 0,00 0,40 1,10

18 33 Francielle Barbara Hubner Bortoli 0,70 0,00 0,30 0,00 1,00

19 427 Gabriela Seffrin 0,70 0,00 0,00 0,40 1,10

20 484 Gilvana Loff Cenci 0,70 0,00 0,00 0,40 1,10

21 393 Glaucia Ferreira Cabral Marcante 0,70 0,60 0,00 0,30 1,60

22 215 Idiane Perosso Schmiddel 0,70 0,00 0,00 0,40 1,10

23 549 Janete Juliana Melo Do Nascimento 0,70 0,00 0,00 0,40 1,10

24 162 Janete Terezinha Righi 0,70 0,00 0,00 0,40 1,10

25 481 Jaqueline Luzia Kureck Wust 0,70 0,00 0,00 0,20 0,90

26 230 Judite Muller 0,70 0,00 0,00 0,30 1,00

27 213 Juliane Perosso Kempka 0,70 0,00 0,00 0,40 1,10

28 535 Katia Aparecida De Almeida Flores 0,70 0,60 0,00 0,30 1,60

29 30 Marcieli Liliani Schmitt 0,70 0,60 0,00 0,40 1,70

30 452 Marcilene Elanise Roos Schenkel 0,70 0,00 0,00 0,00 0,70

31 223 Maria Roseli Israel Da Silva 0,70 0,00 0,30 0,40 1,40

32 333 Marialva Fortes 0,70 0,00 0,30 0,00 1,00

33 217 Maristela Aparecida Da Silva 0,70 0,60 0,00 0,40 1,70

34 324
Maristela Cristina Albuquerque

Santana
0,70 0,60 0,30 0,40 2,00

35 646 Maristela Rodrigues De Azevedo 0,70 0,60 0,30 0,40 2,00

36 170 Marizete Ruviaro 0,70 0,60 0,00 0,40 1,70

37 140 Marlei Loreni B. De Camargo 0,70 0,00 0,00 0,40 1,10

38 508 Nelsi De Fatima Benatti Bonifacio 0,70 0,60 0,30 0,40 2,00

39 602 Nilsa Marilei Schuler Schenkel 0,70 0,60 0,30 0,40 2,00

40 707 Patrícia De Marchi Mattos 0,70 0,60 0,00 0,40 1,70

41 686 Rita Andrea Dos Santos 0,70 0,00 0,00 0,40 1,10

42 138 Rosani Cleusa Baptistella 0,70 0,60 0,00 0,00 1,30

43 359 Roselei Lurdes Dos Santos Kieling 0,70 0,60 0,30 0,00 1,60

44 341 Salete De Fátima Gularte 0,70 0,60 0,00 0,40 1,70

45 300 Sandra Mara Da Rosa 0,70 0,00 0,00 0,40 1,10

46 296 Serli Villani Cordeiro 0,70 0,60 0,30 0,30 1,90

47 376 Soeli Maria Roesler 0,70 0,00 0,00 0,40 1,10

48 198 Solange Fernandes Da Silva 0,70 0,00 0,30 0,00 1,00

49 524 Suélen Fátima Gaidarji De Gironi 0,70 0,00 0,30 0,00 1,00

50 607 Tatiane Kleinibing Do Nascimento 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 749 Tayana Mayara Moreira 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 521 Vera Terezinha Ruschel Barp 0,70 0,60 0,00 0,40 1,70

PROFESSOR DE ESPANHOL - HABILITADO

Nº Insc. Candidato Graduação
Pós-

Graduação
Magistério

Curso

Aper.
Total

1 22 Anderson Lenin Ongaro 0,70 0,60 0,30 0,20 1,80

2 428 Cristiane Bina Cardoso 0,70 0,60 0,00 0,40 1,70

3 413 Deise Cristiane Da Silva Da Fonseca 0,70 0,60 0,00 0,40 1,70

4 565 Enadete Aparecida De Carvalho 0,70 0,00 0,30 0,30 1,30

5 392 Graciela Neumann 0,70 0,00 0,00 0,40 1,10

6 226 Luciana Fátima Medeiros Guimarães 0,70 0,60 0,00 0,40 1,70

7 132 Maria Soledad Neis 0,70 0,00 0,00 0,40 1,10

8 478 Marli Alves Ferreira 0,70 0,60 0,00 0,40 1,70

9 115 Raquel Fatima Da Silva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 767 Raquelly Taube 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 635 Tatiane Dos Santos De Miranda 0,70 0,60 0,00 0,40 1,70

PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS - HABILITADO

Nº Insc. Candidato Graduação
Pós-

Graduação
Magistério

Curso

Aper.
Total

1 557 Aderlaine Mognon 0,70 0,60 0,30 0,40 2,00

2 322 Adriane Jaqueline Kroth Hermes 0,70 0,60 0,30 0,40 2,00

3 202 Bruna Dos Santos Tiburski 0,70 0,00 0,00 0,40 1,10

4 155 Caludete De Jesus Dombroski 0,70 0,60 0,30 0,40 2,00

5 220 Claudete Lucia Scalco Lanza 0,70 0,60 0,00 0,40 1,70

6 288 Daiana Karine Nicola 0,70 0,60 0,30 0,00 1,60

7 548 Dilaite Rosa Alves 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 511 Edina Alves Da Rosa 0,70 0,00 0,30 0,40 1,40

9 292 Eunice De Camargo 0,70 0,60 0,00 0,40 1,70

10 265 Evani Goularte 0,70 0,60 0,00 0,00 1,30

11 156 Gisele Aparecida Da Veiga 0,70 0,60 0,30 0,40 2,00

12 434 Gislaine Fátima Dos Anjos Souza 0,70 0,60 0,30 0,40 2,00

13 27 Heriberto Francisco Xavier 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 320 Juliana De Avila Mees 0,70 0,60 0,00 0,40 1,70

15 444 Kelen Juliane Faquinello 0,70 0,60 0,30 0,40 2,00

16 72 Leci Roseclei Schrader 0,70 0,60 0,00 0,40 1,70

17 605 Loiva Santa Catarina Busch 0,70 0,00 0,30 0,30 1,30

18 24 Luciana Moreira Da Silva 0,70 0,00 0,00 0,40 1,10

19 8 Marcela Siqueira 0,70 0,60 0,00 0,40 1,70

20 505 Marcia Adriane De Bairro Da Veiga 0,70 0,60 0,30 0,40 2,00

21 443 Marilucia De Christo Barp 0,70 0,00 0,00 0,40 1,10

22 125 Marines Machado De Barros Weirich 0,70 0,60 0,00 0,40 1,70

23 771 Marivone Berwian 0,70 0,00 0,00 0,30 1,00

24 556 Marli Corti 0,70 0,60 0,30 0,40 2,00

25 290 Marluci Carneiro Camargo 0,70 0,60 0,00 0,40 1,70

26 632 Marzeli Da Silva 0,70 0,60 0,30 0,40 2,00

27 742 Nilcemar Fátima De Oliveira 0,70 0,60 0,30 0,40 2,00

28 282 Odete De Lara De Lima 0,70 0,60 0,30 0,40 2,00

29 281 Ozirda De Lara 0,70 0,60 0,30 0,40 2,00

30 577 Patricia Cabral 0,70 0,60 0,00 0,40 1,70

31 695 Paula Juliana Aita De Sa 0,70 0,60 0,00 0,40 1,70

32 447 Rosane Dos Santos 0,70 0,60 0,30 0,40 2,00

33 492 Rosani Gisch Allebrandt 0,70 0,60 0,00 0,40 1,70

34 129 Roselei Grassi Bender 0,70 0,60 0,00 0,40 1,70

35 224 Sandra Teresinha Krewer Puttkamer 0,70 0,60 0,00 0,30 1,60

36 698 Silvana Aparecida Da Silva 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 66 Simoni Ester Schrader 0,70 0,60 0,00 0,40 1,70

38 779 Sueli Cristina Sabbi Severnini 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 574 Tânia Regina Bedin De Oliveira 0,70 0,00 0,00 0,40 1,10

40 151 Tatiane Deeter Do Nascimento 0,70 0,00 0,00 0,40 1,10

41 653 Tatiane Dos Santos Righi 0,70 0,00 0,30 0,40 1,40

42 541 Veronica Borges Da Silva 0,70 0,60 0,30 0,40 2,00

43 298 Zanete Beal 0,70 0,60 0,30 0,40 2,00

PROFESSOR DE ARTES - NÃO HABILITADO

Nº Insc. Candidato
Período

Graduação
Magistério

Curso

Aper.
Total

1 62 Andreia Ribeiro Marconsoni 0,00 0,00 0,00 0,00

2 21 Gracieli Batistella Ribeiro 1,00 0,00 0,20 1,20

3 451 Julio Da Silva Camargo 0,00 0,00 0,00 0,00

4 540 Leidiane Pereira De Oliveira 1,00 0,00 0,20 1,20

5 529 Mirian Kelen Da Silva De Lima 1,00 0,60 0,40 2,00

       PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - NÃO HABILITADO

Nº Insc. Candidato
Período

Graduação
Magistério

Curso

Aper.
Total

1 310 Amanda Luiza Rauber Godinho 0,00 0,00 0,00 0,00

2 177 Andrieli Tainara Tomazi 1,00 0,00 0,00 1,00

3 75 Carlos Henrique Feil 0,00 0,00 0,00 0,00

4 450 Claudiomiro Da Silva Camargo 0,00 0,00 0,00 0,00

5 61 Denise Da Silva Santos Backes 0,00 0,00 0,00 0,00

6 725 Fabricio Carniel Cavalli 0,00 0,00 0,00 0,00

7 590 Gabriel Allan De Lima 1,00 0,00 0,00 1,00

8 589 Gilvanio De Almeida Vargas 1,00 0,00 0,40 1,40

9 656 Jean Carlos Busch 1,00 0,00 0,00 1,00

10 127 Juliana Lima Meotti 0,00 0,00 0,00 0,00

11 751 Maico Juliano Dickel 1,00 0,00 0,00 1,00

12 262 Marcelo Assunção De Camargo 1,00 0,00 0,40 1,40

13 381 Névio Paulo Moschen 0,00 0,00 0,00 0,00

14 373 Patricia De Campos 1,00 0,00 0,00 1,00

15 692 Sander Celio Santos Da Silva 1,00 0,00 0,40 1,40

16 148 Sandra Do Couto 0,00 0,00 0,00 0,00

17 347 Wilian Limana 1,00 0,00 0,40 1,40

       PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO

Nº Insc. Candidato
Período

Graduação
Magistério

Curso

Aper.
Total

1 475 Adenize Lucia Canzi 0,00 0,00 0,00 0,00

2 277 Alessandra Severia Do Nascimento 1,00 0,00 0,20 1,20

3 640 Ana Carolina Da Silva Siqueira 1,00 0,00 0,40 1,40

4 545 Ana Carolina Medina 1,00 0,00 0,40 1,40

5 554 Ana Paula De Andrade 0,00 0,00 0,00 0,00

6 735 Andrieli Da Silva Hauschildt 1,00 0,00 0,40 1,40

7 190 Claudineia Conforti 1,00 0,00 0,40 1,40

8 657 Cristiane Gomes Brizola 1,00 0,00 0,00 1,00

9 668 Cristina Aparecida Macedo 0,00 0,00 0,00 0,00

10 754 Daiane De Oliveira 0,00 0,00 0,00 0,00

11 586 Daniela Rodrigues Weiss Ramos 0,00 0,00 0,00 0,00

12 581 Débora Medeiros De Souza 1,00 0,00 0,20 1,20

13 424 Edina Da Silva Polese 0,00 0,00 0,00 0,00

14 585 Fabiane Cristina Marques Da Silva 1,00 0,60 0,40 2,00

15 743 Fernanda Aparecida Lovis 1,00 0,00 0,00 1,00

16 440 Gabrieli Vanessa Dickel 0,00 0,00 0,00 0,00

17 664 Geovani Maria Andrade Brum 1,00 0,60 0,00 1,60

18 315 Giseli Aparecida De Oliveira Colman 0,00 0,00 0,00 0,00

19 685 Ilda Teresinha Boscato 0,00 0,00 0,00 0,00

20 267 Ivete Maria Von Dentz 1,00 0,00 0,00 1,00

21 166 Jéssica Carolina Bublitz Do Carmo 0,00 0,00 0,00 0,00

22 519 Jéssica Daiane De Campos Stefan 1,00 0,00 0,00 1,00

23 195 Kettlyn Iamaia Silva 1,00 0,00 0,00 1,00

24 471 Lais Tatiane Pereira De Oliveira 1,00 0,00 0,00 1,00

25 271 Lidiane Fatima Jacomelli Zuffo 1,00 0,00 0,00 1,00

26 353 Luana Bohnenberger Dickel 1,00 0,00 0,00 1,00

27 245 Luana Deckmann 1,00 0,00 0,00 1,00

28 655 Lucinara Cristina Fornari 0,00 0,00 0,00 0,00

29 615 Magna Alecia Dorneles De Carvalho 1,00 0,00 0,00 0,40

30 45 Márcia Adriana Hoeflinger 1,00 0,00 0,40 1,40

31 302 Marciani Tomazoni Rodrigues 1,00 0,00 0,00 1,00

32 328 Marileuza Ramos Da Silva Somavilla 1,00 0,00 0,20 1,20

33 683 Marta Vaz 1,00 0,00 0,00 1,00

34 572 Patricia De Conto Da Silva 1,00 0,00 0,20 1,20

35 765 Rosilei Alves  Siqueira 1,00 0,00 0,20 1,20

36 19 Simone Rodrigues De Quevedo 1,00 0,00 0,40 1,40

37 738 Sirlei Girardi 1,00 0,60 0,00 1,60

38 474 Tainara Borges Faquinello Bugança 1,00 0,60 0,40 2,00

39 112 Tais Alessandra Hagge 0,00 0,00 0,00 0,00

40 371 Tatiane Vargas 1,00 0,00 0,00 1,00

41 236 Tauana Cristina Da Silva De Morais 1,00 0,00 0,40 1,40

42 222 Thaynnara Catarina Schenckel Bueno 1,00 0,00 0,00 1,00

43 717 Walisthon Dos Santos Ramos 1,00 0,00 0,00 1,00

       PROFESSOR DE ESPANHOL - NÃO HABILITADO

Nº Insc. Candidato
Período

Graduação
Magistério

Curso

Aper.
Total

1 272 Glaucia Andrade Strunkis 1,00 0,00 0,10 1,10

       PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS - NÃO HABILITADO

Nº Insc. Candidato
Período

Graduação
Magistério

Curso

Aper.
Total

1 135 Cássia Erica De Freitas 0,00 0,00 0,00 0,00

2 273 Cleison Da Silva 1,00 0,00 0,00 1,00

3 776 Cleonice Teresinha Maroni 0,00 0,00 0,00 0,00

4 329 Cleureci Gonçalves Fortes Siqueira 1,00 0,00 0,20 1,20

5 44 Cristiani Da Costa Silva 1,00 0,00 0,00 1,00

6 775 Debora Cristina Kunh 1,00 0,00 0,30 1,30

7 354 Elisa Dalla Vecchia Urban 1,00 0,00 0,40 1,40

8 456 Fabiola Rakel Marinho 0,00 0,00 0,00 0,00

9 614 Ivarlei Borsato 1,00 0,00 0,40 1,40

10 497 Ivonete Do Carmo Rosa 1,00 0,00 0,00 1,00

11 512 Jéssica Thaís Da Silva 1,00 0,00 0,40 1,40

12 490 Joseane Batista 1,00 0,00 0,40 1,40

13 584 Larissa Godoy De Oliveira 0,00 0,00 0,00 0,00

14 241 Rosane Eckert Angeli 1,00 0,60 0,40 2,00

15 620 Rosane Rodrigues De Moraes Franck 0,00 0,00 0,00 0,00

16 37 Rosenilda Da Silva 1,00 0,00 0,40 1,40

17 587 Rute Borges Da Silva 1,00 0,00 0,40 1,40

18 101 Simone Assis Borba 1,00 0,00 0,40 1,40

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE

DIONÍSIO CERQUEIRA, ESTADO DE SANTA CATARINA, EM 11 DE SETEMBRO

DE 2017.

THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONÇALVES

Prefeito Municipal

Certifico que o presente ato foi registrado e publicado no mural da Prefeitura Municipal nesta

mesma data e na forma da lei. Data 11/09/2017.

NORMÉLIO PÉRCIO

Secretário Municipal